主体长期信用评级报告

联合〔2026〕251号

联合资信评估股份有限公司

关于终止杭州富阳开发区建设投资集团有限公司主体

及相关债项信用评级的公告

受杭州富阳开发区建设投资集团有限公司（以下简称“公司”）委托，联合资信评估股份有限

公司（以下简称“联合资信”）对公司主体及相关债项进行了信用评级。根据联合资信于 2025年

6 月 13 日公布的跟踪评级结果，公司主体长期信用等级为 AA，“20富阳经开债 01/20富开债”信

用等级为 AA+，评级展望为稳定，评级结果有效期为债券存续期。

表 1 • 截至本公告出具日公司委托联合资信进行信用评级的存续期内债券情况

债券代码 债券简称
上次主体

评级结果

上次债项评级

结果
上次评级时间

债券余额（亿

元）
到期日

2080322.IB/
152579.SH

20 富阳经开债 01/20

富开债
AA/稳定 AA+/稳定 2025/06/13 5.20 2027/10/27

资料来源：联合资信根据公开资料整理

根据公司提供的终止评级告知函，公司不再委托联合资信对其主体及相关债项进行信用评级。

根据有关法规、监管规定、自律规则及联合资信《终止评级制度》，自本公告发布之日起，联合资

信终止对公司主体及相关债项的信用评级，并将不再更新公司主体及相关债项的评级结果。

特此公告

联合资信评估股份有限公司

二〇二六年一月八日

		2026-01-08T19:02:18+0800